
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4304934 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme vám tento krásný byt, který se nachází ve druhém
podlaží ve velmi žádané a klidné lokalitě Olomouce - Hejčín.
Cihlový dům s výtahem je z roku 2009. Pokoj má tvar L a je tak
částečně oddělená část s kuchyňským koutem a potravinovou
skříní vybavenou elektrickou troubou ,digestoří, sklokeramickou
deskou, lednicí. V části obývací je dostatek prostoru pro posezení i
postel. V koupelně najdete vanu, umyvadlo a WC. Ve vstupní
chodbě potom vestavěnou skříň. K bytu náleží sklep. Byt je vhodný
maximálně pro dva lidi. Jen malý kousek od domu je cyklostezka,
která vede kolem Mlýnského potoka a vy tak můžete příjemnou
procházkou dojít až na Poděbrady. V těsné blízkosti domu najdete
veškerou občanskou vybavenost. Nájem činí 12 tisíc Kč. Náklady
na bydlení se platí zálohově a to 700 Kč za elektřinu a 1668 Kč za
topení a vodu. Provize RK činí 12 tisíc Kč, vratná kauce 24 tisíc Kč.
Zavolejte si o více informací a o prohlídku. .

ID inzerátu ESO: 4304934
Inzerát vydán: 17.01.2025
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900896119
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 896119

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


